АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  18 .12.2023 г.                                                                                       № 245
  р.п. Ишня

Об утверждении перечней главных администраторов

 источников финансирования дефицита бюджета

 сельского поселения Ишня
                В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Ишня Ростовского муниципального района Ярославской области согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава сельского поселения Ишня:                                                 А.В. Ложкин
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Ишня
                                                                                      от    18.12.2023 № 245
Перечень
главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета сельского поселения Ишня

	Код классификации источников финансирования дефицита бюджета
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита/ наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита

	главный администратор
	код группы, подгруппы, статьи и вида источника

	1
	2
	3

	845

	Администрация сельского поселения Ишня

	845
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	845
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений